1 5 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Bozt&Sice obec - Bélehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi CD - Vaiiov - (Dolni Zalezly) e m DOPRAVNI PODNIK v

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 1 & 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Wb | RME | Rb | Kb | Rb | Rb | Rb | Rb | R | Rb | Rb | Rb | R& | R
ofo 1 Neznabohy 101 || ... 6.38 | ... 8.02 | .. 1249 | ...
ojo]<|< 2 Strazky 101 || ... 4.05 | .. 449 |5.18 | 5.48 < 6.50 | 7.18 < 9.03 | .. 11.03 [ 11.58 | ... < 13.18 | 13.47
1[1]<]|2 3 Strazky obec 101 || ... 4.06 | .. 450 |5.19 | 5.49 < 6.51 | 7.19 | 8.04 |9.04 | .. 11.04 [11.59 | ... 12.51 [13.19 |13.48
2|2]<|3]|| a Habrovice Skola 101 || ... 4.08 | .. 452 |[521 |551 |.. < 6.53 | 721 [ 8.06 |9.06 | .. 11.06 [12.01 | ... 12.53 [13.21 | 13.50
2|2|<|3 5 Habrovice 101 || ... 4.09 | .. 453 | 522 | 552 |6.20 | 6.20 < 6.54 | 722 | 807 | 9.07 |[10.07 |11.07 [12.02 | ... 12.54 {13.22 |13.51
2]|2|<|3 6 Habrovice vily 101 || ... 410 | .. 454 | 523 | 553 |6.21 |6.21 < 6.55 | 7.23 | 8.08 | 9.08 |[10.08 |11.08 |12.03 | ... 12.55 | 13.23 | 13.52
3|3]|<|4]|| 7 Habrovice koupalisté x& 101 | ... 411 | .. 455 | 524 | 554 |[622 [622 | < 6.56 | 7.24 |[8.09 |9.09 [10.09 |11.09 |12.04 | ... 12.56 | 13.24 | 13.53
3|3|<|4 8 Habrovicka 101 || ... 412 | .. 456 | 525 | 555 |6.23 | 6.23 < 6.57 | 7.25 | 8.10 | 9.10 |10.10 |11.10 |12.05 | ... 12.57 [ 13.25 | 13.54
4|4]<|5 9 Skorotice 101 || ... 413 | .. 457 | 526 | 556 |6.24 |6.24 < 6.58 | 7.26 | 8.11 | 9.11 |10.11 [11.11 [12.06 | ... 12.58 | 13.26 | 13.55
4|4a]<|s5]| 10 Skorotice Skola 101 || ... 414 | .. 458 [ 527 | 557 [6.25 [6.25 | < 6.59 | 727 [8.12 |9.12 [10.12 |11.12 [12.07 | ... 12.59 [13.27 | 13.56
4laf1]|s]| 11 Boztésice 101 |f ... 4,15 | .. 459 |528 | 558 [6.26 |6.26 |6.40 |7.00 |7.28 |813 [9.13 [10.13 |11.13 |12.08 | ... 13.00 | 13.28 | 13.57
5|5 6] 12 BoztéSice obec 101 || ... 4.16 | .. 5.00 | 529 | 559 |6.27 | 6.27 | .. 701 [ 729 |814 |9.14 [10.14 |[11.14 |12.09 | ... 13.01 | 13.29 | 13.58
5|5 6(] 13 BoZtésicka x< 101 || ... 418 | .. 5.02 | 531 |6.01 [6.29 |6.29 | .. 7.03 | 731 | 816 |9.16 [10.16 |11.16 |[12.11 | .. 13.03 | 13.31 | 14.00
6|6 7] 14 Bukov sanatorium u 101 |] ... 419 | .. 5.03 | 533 | 6.03 [6.31 |6.31 |.. 7.05 | 733 [8.18 |9.18 [10.18 |11.18 [12.13 | ... 13.05 [ 13.33 | 14.02
6|6 7(| 15 Masarykova nemocnicem 101 || ... 420 | .. 5,04 | 534 |6.04 |[6.32 |6.32 |.. 706 | 7.34 | 819 | 9.19 [10.19 |[11.19 [12.14 | .. 13.06 | 13.34 | 14.03
7|7 8| 16 Socialni péce 101 || ... 421 | .. 5.05 | 535 | 6.05 [6.33 |6.33 | .. 7.07 | 735 [ 820 |9.20 [10.20 |11.20 [12.15 | ... 13.07 [ 13.35 | 14.04
707 8| 17 Bélehradska 101 || ... 423 | .. 5.07 | 537 | 6.07 [ 635 |6.35 | .. 7.09 | 7.37 | 822 |9.22 [10.22 |11.22 |12.17 | ... 13.09 | 13.37 | 14.06
8|8 9|l 18 Hilarova 101 || ... 424 | .. 5.08 | 5.38 | 6.08 | 6.36 | 6.36 | ... 710 | 7.38 | 823 |9.23 |10.23 |11.23 |12.18 | ... 13.10 | 13.38 | 14.07
9|9 10(| 19 Hranicar &zH 101 || ... 427 | .. 511 | 541 |6.11 [ 6.39 |6.39 | .. 713 | 7.41 | 826 |9.26 [10.26 |11.26 |12.21 | ... 13.13 [ 13.41 | 14.10
9|9 |10]| 20 Divadlo &1 H 101 ([ 4.00 | 4.28 |4.43 | 512 [543 | 6.13 [6.41 |6.41 | .. 7.15 | 7.43 [ 828 |9.28 |10.28 |11.28 [12.23 [12.43 |13.15 | 13.43 | 14.12
10{10f |11]]| 21 Mala Hradebni && 101 || 4.01 | 429 |444 | 513 | 544 |6.14 | 6.42 | 6.42 | .. 7.16 | 7.44 | 829 |9.29 [10.29 |11.29 (12.24 | 12.44 |13.16 | 13.44 | 14.13
10{10] |11f| 22 Hlavni nadrazi CD & 101 || 4.02 | 430 | 445 |5.14 | 545 |6.15 | 6.43 | 6.43 | .. 7.17 | 7.45 | 830 |9.30 [10.30 |[11.30 |12.25 [12.45 [13.17 |13.45 | 14.14
12[12| [13|| 23 Cajkovského x& 101 ([ 4.04 | 433 | 448 |5.17 | 549 |6.19 |6.47 |6.47 | .. 721 | 749 [834 |9.34 [10.34 |11.34 [12.29 [12.49 |13.21 [13.49 |14.18
12(12| |13|| 24 Cukrovar X 101 || 4.05 | 434 |4.49 |518 | 550 | 6.20 | 6.48 | 6.48 | .. 722 | 750 | 835 |9.35 [10.35 |[11.35 [12.30 |12.50 |13.22 | 13.50 | 14.19
13(13]| |14|| 25 Vodarna 101 || 4.06 | 435 | 450 | 519 |551 |6.21 |6.49 |6.49 | .. 723 | 751 | 836 |9.36 [10.36 [11.36 |12.31 [12.51 |13.23 | 13.51 | 14.20
13(13| |[14|| 26 Zdymadla x& 101 ([ 4.07 | 4.36 | 451 |520 |552 [6.22 [6.50 | 6.50 | .. 724 | 752 [837 |9.37 |10.37 [11.37 [12.32 [12.52 |13.24 |13.52 |14.21
14(14]| |15|| 27 U Vodopadu x& 101 || 4.08 | 437 | 452 | 521 | 553 |6.23 |6.51 | 6.51 | .. 725 | 753 | 838 |9.38 [10.38 |11.38 [12.33 | 12.53 |13.25 | 13.53 | 14.22
15(15| |16|| 28 Kotva L 101 || 4.09 | 438 | 453 | 522 |554 |6.24 |6.52 |6.52 |.. 726 | 754 | 839 |9.39 [10.39 [11.39 [12.34 |12.54 [ 13.26 | 13.54 | 14.23
15(15| [16]| 29 Prazska 101 ([ 4.10 | 4.39 | 454 | 523 |555 |6.25 |[6.53 |6.563 | .. 7.27 | 755 |[8.40 |9.40 [10.40 |11.40 [12.35 |12.55 |13.27 [13.55 |14.24
15(15| [16]| 30 Hrbitov 101 ([ 4.11 [ 4.40 | 455 |524 |556 |6.26 | 6.54 |6.54 | .. 728 | 756 |[841 |9.41 [10.41 |11.41 [12.36 |12.56 |13.28 [ 13.56 |14.25
16( < 17|| 31 Vanov 101 || 4.12 | 4.41 | 456 | 5.25 | 5,57 | 6.27 < 6.55 | ... 729 | 757 | 842 |9.42 [10.42 |11.42 [12.37 |12.57 |13.29 | 13.57 | 14.26
21 32 (Dolni Zalezly) ¥ 101 || ... 7.03 | ..

X - zastavka nebo spoj na znameni Kl - nejede 31.12.

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [ - nejede od 1.7. do 31.8.

@ - automat na vydej jizdenek MHD - jede 0d 30.6. do 31.8.

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek 2 - jede v pracovnich dnech

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse

¥ - piestup na vlak

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Bozt&Sice obec - Bélehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi CD - Vaiiov - (Dolni Zalezly) e m DOPRAVNI PODNIK v

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
km Stanice 26 W6 | R | 26 | R6 | Re | %6 | %6 | Re | %6 | Re | RiE | Rus | X
ofo 1 Neznabohy 101 || ... 15.19 [ 1549 | ...
ojo]<|< 2 Strazky 101 || 14.18 |14.46 |14.46 | < < 16.18 [ 16.48 | 17.18 | 18.05 | 19.05 |20.05 |21.05 | ... 22.44
1[1]<]|2 3 Strazky obec 101 || 14.19 |14.47 |14.47 | 15.21 | 15.51 | 16.19 | 16.49 |17.19 | 18.06 | 19.06 | 20.06 |21.06 | ... 22.45
2|2]<|3]|| a Habrovice Skola 101 || 14.21 [ 14.49 |14.49 |15.23 |15.53 |16.21 [16.51 |17.21 | 18.08 | 19.08 | 20.08 |21.08 | ... 22.47
2|2|<|3 5 Habrovice 101 || 14.22 | 14.50 | 14.50 | 15.24 | 15.54 | 16.22 | 16.52 {17.22 |18.09 [ 19.09 [ 20.09 | 21.09 |22.11 [22.48
2]|2|<|3 6 Habrovice vily 101 || 14.23 [ 14.51 |14.51 | 15.25 | 15.55 | 16.23 | 16.53 [17.23 | 18.10 | 19.10 [ 20.10 |21.10 |22.12 [ 22.49
3|3]|<|4]|| 7 Habrovice koupalisté x& 101 |[14.24 | 14.52 | 14.52 | 15.26 | 15.56 | 16.24 | 16.54 | 17.24 |18.11 [19.11 [20.11 [21.11 [22.13 |22.50
3|3|<|4 8 Habrovicka 101 || 14.25 | 14.53 | 14.53 | 15.27 | 15.57 | 16.25 | 16.55 |17.25 |18.12 |19.12 | 20.12 |21.12 | 22.14 |22.51
4|4]<|5 9 Skorotice 101 || 14.26 | 14.54 |14.54 | 15.28 | 15.58 | 16.26 | 16.56 |17.26 | 18.13 |19.13 | 20.13 |21.13 |22.15 |22.52
4|4a]<|5]| 10 Skorotice Skola 101 (| 14.27 | 14.55 | 14.55 | 15.29 | 15.59 |16.27 | 16.57 |17.27 | 18.14 [ 19.14 |20.14 [21.14 |22.16 | 22.53
4|al1]5]| 11 Boztésice 101 (| 14.28 | 14.56 | 14.56 | 15.30 | 16.00 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 18.15 | 19.15 |20.15 [21.15 |22.17 | 22.54
5|5 6| 12 BoztéSice obec 101 || 14.29 |14.57 | 14.57 | 15.31 | 16.01 | 16.29 | 16.59 |[17.29 |18.16 |19.16 [ 20.16 |21.16 |22.18 |22.55
5(5 6(] 13 BoztéSicka X 101 (| 14.31 | 14.59 |14.59 |15.33 [16.03 |16.31 |17.01 [17.31 | 18.18 | 19.18 |20.18 [21.18 |22.20 |22.56
6|6 7] 14 Bukov sanatorium 101 (| 14.33 | 15.01 | 15.01 | 15.35 [ 16.05 |16.33 | 17.03 [17.33 [ 18.19 [19.19 |20.19 [21.19 |22.21 |22.57
6|6 7(| 15 Masarykova nemocnicew 101 || 14.34 | 15.02 | 15.02 | 15.36 | 16.06 | 16.34 | 17.04 | 17.34 |18.20 | 19.20 | 20.20 |21.20 | 22.22 |22.58
7|7 8|| 16 Socialni péce 101 (| 14.35 | 15.03 | 15.03 | 15.37 | 16.07 | 16.35 | 17.05 [17.35 [ 18.21 [19.21 |20.21 [21.21 |22.23 | 22.59
7|7 8| 17 Bélehradska 101 (| 14.37 | 15.05 | 15.05 | 15.39 | 16.09 |16.37 | 17.07 [17.37 | 18.23 |19.23 |20.23 [21.23 |22.25 | 23.01
8|8 9|l 18 Hilarova 101 || 14.38 | 15.06 | 15.06 | 15.40 | 16.10 | 16.38 | 17.08 |17.38 | 18.24 |19.24 | 20.24 |21.24 |22.26 |23.02
9|9 10(| 19 Hranicar &zH 101 || 14.41 [ 15.09 | 15.09 | 15.43 |16.13 |16.41 | 17.11 [17.41 |18.27 |19.27 | 20.27 |21.27 |22.29 |23.04
99 [10][ 20 Divadlo &1 H 101 (| 14.43 | 15.11 | 15.11 | 15.45 | 16.15 | 16.43 | 17.13 |17.43 | 18.28 | 19.28 |20.28 [21.28 |22.30 |23.05
10{10f |11]]| 21 Mala Hradebni;‘;\ 101 || 14.44 |15.12 |15.12 | 15.46 |16.16 | 16.44 | 17.14 [17.44 |18.29 [19.29 | 20.29 |21.29 |22.31 | 23.06
10{10] |11f| 22 HIavninédraiiCD & 101 || 14.45 |15.13 | 15.13 | 15.47 |16.17 | 16.45 | 17.15 [17.45 | 18.30 | 19.30 [ 20.30 |21.30 |22.32 | 23.07
12|12| |13(]| 23 Cajkovského X 101 (| 14.49 | 15.17 | 15.17 |15.51 [16.21 |16.49 | 17.19 [17.49 | 18.33 |19.33 | 20.33 [21.33 |22.35 | 23.09
12(12| |13|| 24 Cukrovar X 101 || 14.50 | 15.18 | 15.18 | 15.52 | 16.22 | 16.50 | 17.20 [ 17.50 | 18.34 [ 19.34 | 20.34 |21.34 |22.36 | 23.10
13(13| |14|| 25 Vodarna 101 || 14.51 [ 15.19 |15.19 | 15.563 |16.23 |16.51 |17.21 [17.51 |18.35 |19.35 | 20.35 |21.35 |22.37 | 23.11
13]13| |14|| 26 Zdymadla x& 101 (| 14.52 | 15.20 | 15.20 | 15.54 | 16.24 | 16.52 | 17.22 | 17.52 | 18.36 | 19.36 | 20.36 [21.36 |22.38 |23.12
14(14| |15|| 27 U Vodopadu x& 101 || 14.53 | 15.21 |15.21 | 15.55 |16.25 | 16.53 | 17.23 |17.53 | 18.37 |19.37 | 20.37 |21.37 |22.39 |23.13
15(15| |16|| 28 Kotva L 101 || 14.54 [ 15.22 | 15.22 | 15.56 | 16.26 | 16.54 | 17.24 [17.54 | 18.38 | 19.38 [ 20.38 |21.38 |22.40 |23.14
15|15| |16[| 29 Prazska 101 || 14.55 | 15.23 | 15.23 | 15.57 | 16.27 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.39 | 19.39 |20.39 [21.39 |22.41 | 23.15
15|15| |16|| 30 Hrbitov 101 (| 14.56 | 15.24 |15.24 | 15.58 | 16.28 | 16.56 | 17.26 | 17.56 | 18.40 | 19.40 |20.40 [21.40 |22.42 | 23.16
16| < 17(| 31 Vanov 101 || 1457 | < 15.25 [15.59 [16.29 | 16.57 | 17.27 |17.57 |18.41 [19.41 [20.41 |21.41 |22.43 | 23.17
21 32 (Dolni Zalezly) ¥ 101 || ... 15.33 | ...

X - zastavka nebo spoj na znameni Fil - nejede 31.12.

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem [ - nejede od 1.7. do 31.8.

@ - automat na vydej jizdenek MHD - jede 0d 30.6. do 31.8.

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek 2 - jede v pracovnich dnech

H - zdravotnicke zafizeni

L - pfestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse

W - prestup na vlak

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Bozt&Sice obec - Bélehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi CD - Vaiiov - (Dolni Zalezly) e m DOPRAVNI PODNIK ¥

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239
km Stanice ©THEs | ©THE | ©1HEG | ©THG | ©1HE | ©Td | ©Td | ©®Th | ©Td | ©Td | ©Td | ©Ts | ©Th | ©Td | ©Td | ©Td | ©THG | ©1HE | © TG | © TG
1 Neznabohy 101 || ...
0 2 Strazky 101 || ... 4.05 | 505 | .. 7.05 | .. 9.05 | .. 11.05 | ... 13.05 | ... 15.05 | ... 17.05 | ... 19.05 | ... 21.05
1 3 Strazky obec 101 || ... 406 | 5.06 | .. 7.06 | .. 9.06 | ... 11.06 | ... 13.06 | ... 15.06 | ... 17.06 | ... 19.06 | ... 21.06
2 4 Habrovice Skola 101 || ... 4.08 |5.08 | .. 7.08 | .. 9.08 | .. 11.08 | ... 13.08 | ... 15.08 | ... 17.08 | ... 19.08 | ... 21.08 | ...
1] 2 5 Habrovice 101 || ... 409 | 509 [ 6.09 |[7.09 | 809 |9.09 [10.09 |11.09 |12.09 | 13.09 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 | 18.09 | 19.09 [ 20.09 | 21.09 |22.11
1] 2 6 Habrovice vily 101 || ... 410 | 510 |6.10 |7.10 | 8.10 | 9.10 [10.10 |11.10 |12.10 |13.10 |14.10 |15.10 |16.10 [17.10 |18.10 | 19.10 |20.10 |21.10 |22.12
1]3 7 Habrovice koupalisté x& 101 |[ ... 411 | 511 |6.11 |7.11 | 811 |9.11 |10.11 |11.11 |[12.11 [13.11 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11 [18.11 |19.11 [20.11 |21.11 |22.13
23 8 Habrovicka 101 || ... 412 | 512 |6.12 | 7.12 | 812 |9.12 [10.12 |11.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 |18.12 |19.12 | 20.12 |21.12 |22.14
2|4 9 Skorotice 101 || ... 413 |5.13 |6.13 | 7.13 | 813 |9.13 [10.13 [11.13 |12.13 |13.13 |14.13 |15.13 |16.13 [17.13 [18.13 |19.13 | 20.13 |21.13 |22.15
34|l 10 Skorotice Skola 101 || ... 414 | 514 |6.14 | 7.14 | 814 |9.14 [10.14 |11.14 [12.14 |13.14 |14.14 |15.14 |16.14 |17.14 | 18.14 |19.14 [20.14 |21.14 |22.16
3| 4] 11 Boztésice 101 |f ... 415 | 515 |6.15 | 7.15 | 815 |9.15 [10.15 [11.15 [12.15 |13.15 |14.15 | 15.15 |16.15 |17.15 | 18.15 | 19.15 [20.15 |21.15 |22.17
3|5 12 BoztéSice obec 101 || ... 416 | 516 |6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 [10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 | 18.16 | 19.16 [20.16 |21.16 |22.18
45 || 13 BoZtésicka x< 101 || ... 4,18 | 518 |6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 [10.18 |11.18 |12.18 |13.18 | 14.18 |15.18 |16.18 |17.18 | 18.18 | 19.18 [20.18 |21.18 |22.20
46| 14 Bukov sanatorium H 101 || ... 419 |[519 |6.19 |7.19 | 819 |9.19 [10.19 [11.19 |12.19 |[13.19 |14.19 |15.19 |16.19 |17.19 |18.19 [19.19 [20.19 |21.19 |22.21
56| 15 Masarykova nemocnicem 101 || ... 420 | 520 | 6.20 | 7.20 | 820 |9.20 |[10.20 |11.20 |12.20 | 13.20 |14.20 | 15.20 [ 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 | 20.20 | 21.20 |22.22
5| 7] 16 Socialni péce 101 |f ... 421 | 521 |621 |7.21 |821 |9.21 [10.21 |11.21 |[12.21 [13.21 |14.21 |15.21 |16.21 |17.21 [18.21 |19.21 [20.21 | 21.21 |22.23
6| 7] 17 Bélehradska 101 || ... 423 [523 |6.23 |7.23 |823 |9.23 [10.23 |11.23 |12.23 |13.23 |14.23 | 15.23 |16.23 |17.23 | 18.23 | 19.23 [20.23 |21.23 |22.25
6|8 18 Hilarova 101 || ... 424 524 624 | 724 | 824 |9.24 [10.24 |[11.24 |12.24 | 13.24 |14.24 | 15.24 | 16.24 |17.24 | 18.24 | 19.24 | 20.24 |21.24 |22.26
719 19 Hrani¢ar &z 101 || ... 427 | 527 |6.27 | 7.27 | 827 |9.27 [10.27 [11.27 |12.27 | 13.27 |14.27 |15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 |21.27 |22.29
o|8]|9]l 20 Divadlo &1 H 101 |[ 4.03 | 428 | 528 |6.28 | 7.28 | 828 |9.28 [10.28 |11.28 |12.28 |13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 | 20.28 |21.28 |22.30
1|8 ]10]f 21 Mala Hradebni;‘;\ 101 || 4.04 | 429 |[529 |[6.29 | 7.29 | 829 |9.29 [10.29 |11.29 [12.29 [13.29 |14.29 [15.29 | 16.29 |17.29 | 18.29 | 19.29 | 20.29 |21.29 |22.31
1|8|10f] 22 Hlavni nidraZi CD & 101 |[ 4.05 [ 430 [ 530 |6.30 | 730 |[830 [9.30 [10.30 |11.30 |12.30 |[13.30 |14.30 | 15.30 |16.30 |17.30 | 18.30 |19.30 [20.30 |21.30 |22.32
3|10|12]| 23 Cajkovského X< 101 | 4.07 | 433 | 533 |6.33 | 733 |833 |9.33 [10.33 |11.33 |12.33 |13.33 |14.33 |15.33 |16.33 |17.33 | 18.33 |19.33 |20.33 |21.33 |22.35
3 |11]|12|] 24 Cukrovar X 101 || 4.08 | 434 | 534 (634 | 734 |834 | 934 |10.34 11.34 |12.34 |13.34 |14.34 | 15.34 | 16.34 |17.34 | 18.34 | 19.34 [20.34 |21.34 | 22.36
4 [11|13(] 25 Vodarna 101 || 4.09 [ 435 | 535 |[6.35 |7.35 |835 |9.35 [10.35 [11.35 |12.35 |13.35 |14.35 |15.35 |16.35 [17.35 | 18.35 |19.35 [ 20.35 |21.35 |22.37
4 |12|13]| 26 Zdymadla x& 101 |[ 4.10 | 436 | 536 |6.36 | 7.36 | 836 |9.36 |10.36 |11.36 |12.36 |13.36 |14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 |20.36 |21.36 |22.38
5 |12 14| 27 U Vodopadu x& 101 || 4.11 | 4.37 | 537 |6.37 | 7.37 | 837 |9.37 |10.37 |11.37 |12.37 {13.37 |14.37 |15.37 | 16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 |20.37 |21.37 [22.39
6 |13[15]| 28 Kotva L 101 |[ 4.12 [ 438 [ 538 |6.38 | 7.38 | 838 |9.38 [10.38 |11.38 |12.38 |13.38 |14.38 [ 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 [20.38 [21.38 |22.40
6 |13[15]|| 29 Prazska 101 |[ 4.13 [ 439 |539 |6.39 |739 [839 |9.39 [10.39 |11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 |19.39 [20.39 |21.39 |22.41
7 |14|15]| 30 Hrbitov 101 |[ 4.14 | 440 | 540 |6.40 | 740 |840 |9.40 [10.40 |11.40 |12.40 [13.40 |[14.40 |15.40 |16.40 |17.40 | 18.40 |19.40 [20.40 |21.40 |22.42
7 114|16]|| 31 Vanov 101 || 4.15 | 4.41 | 541 |6.41 | 7.41 |841 |9.41 [10.41 |11.41 [12.41 [13.41 |14.41 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 | 19.41 |20.41 |21.41 [22.43
32 (Dolni Zalezly) ¥ 101 || ...
X - zastavka nebo spoj na znameni ® - jede v sobotu
& - zastavka je bezbariérové pristupna T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD P21 - nejede 24.12.
@ - informacni centrum DP PH - nejede 25.12. a 1.1.
H - predprodej jizdenek
H - zdravotnicke zafizeni
L - pfestup na lodni dopravu
- prestup na lanovou drahu Vétruse
W - prestup na vlak

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




15

Neznabohy - Strazky - Habrovice - BoztéSice obec - B&lehradska - Divadlo - Hlavni nadrazi €D - Vaiiov - (Dolni Zalezly)

=== /1 ] Dopravii poDNIk e

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
km Stanice @-Zﬁlu(;j
1 Neznabohy 101 || ...
0 2 Strazky 101 |[22.44
1 3 Strazky obec 101 |[22.45
2 4 Habrovice Skola 101 || 22.47
1]2 5 Habrovice 101 || 22.48
1|2 6 Habrovice vily 101 |[22.49
1|3 7 Habrovice koupalisté x& 101 |[22.50
2|3 8 Habrovicka 101 || 22.51
2|4 9 Skorotice 101 |[22.52
34| 10 Skorotice Skola 101 || 22.53
3|4l 11 Boztésice 101 |[22.54
3|5 12 BoztéSice obec 101 |[22.55
45| 13 BoztéSicka X 101 |[22.56
46|l 14 Bukov sanatorium 101 || 22.57
5 (6| 15 Masarykova nemocnicew 101 |[22.58
5| 7] 16 Socialni péce 101 |[22.59
6| 7] 17 Bélehradska 101 | 23.01
68| 18 Hilarova 101 || 23.02
719 19 Hranicar &zH 101 || 23.04
ofs|9]l 20 Divadlo &1 H 101 |[23.05
1|8]10]] 21 Mala Hradebni && 101 |[23.06
1[8|10f] 22 Hlavni nadraZi CD & 101 |[23.07
3|10 12]| 23 Cajkovského x< 101 ([ 23.09
3|11 12]| 24 Cukrovar X 101 ([23.10
4 (11[13][ 25 Vodarna 101 || 23.11
4 (12| 13]|| 26 Zdymadla x© 101 |[23.12
5 12| 14| 27 U Vodopadu x& 101 |[23.13
6 (13]|15]|| 28 Kotva L 101 |[23.14
6 |13|15]| 29 Prazska 101 |[23.15
7 (14]15]| 30 Hibitov 101 || 23.16
7 (14]16]| 31 Vanov 101 |[23.17
32 (Dolni Zalezly) ¥ 101
X - zastavka nebo spoj na znameni ® - jede v sobotu
& - zastavka je bezbariérové pristupna T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD P21 - nejede 24.12.
@ - informacni centrum DP PH - nejede 25.12. a 1.1.

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni

L - ptestup na lodni dopravu

- prestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - piestup na vlak

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zélezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revoluéni - Bélehradska - BozZtéSice obec - Habrovice - Strazky - Neznabohy Eeameg m DOPRAVNI PODNIK A

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | Rb | R | NS | KBS | b | Rb | Rb | Rb | Kb | Rb | Kb | Kb | Rb | Rb
of| 1 (Dolni Zalezly) 101 || ... 7.09 | ..
olojo|s|[ 2 Varov 101 |[ 4.13 | 4.41 |[5.09 |5.40 |6.10 | .. 639 [ 715 |7.15 [7.05 |7.39 |8.14 |9.14 |10.14 |11.14 |12.09 |12.39 | 13.09 |13.39 | 14.08
1{1|1]e|| 3 Hrbitov 101 || 4.14 | 442 |5.10 | 541 |6.11 | .. 640 | 716 |7.16 [7.06 | 7.40 |8.15 |9.15 |10.15 [11.15 [12.10 [12.40 |13.10 | 13.40 | 14.09
11|s|ef| 4 Prazska 101 |[ 4.15 | 443 |5.11 | 542 |6.12 | .. 641 | 717 | 7.17 | 7.07 | 741 |8.16 |9.16 [10.16 |11.16 |12.11 [12.41 [13.11 [13.41 |14.10
2|2]2]7|| s Kotva L 101 |[ 4.16 | 4.44 |5.12 | 543 |6.13 | .. 642 | 718 |7.18 [7.08 |7.42 |8.17 |9.17 |10.17 |11.17 [12.12 |12.42 | 13.12 | 13.42 | 14.11
3|3(3]8]| 6 U Vodopadu & 101 |[ 4.17 [ 4.45 [5.13 |5.44 [6.14 | .. 643 [ 719 |7.19 [7.09 |7.43 |8.18 |9.18 |10.18 [11.18 [12.13 [12.43 [13.13 |13.43 | 14.12
3|3]3]8|| 7 Zdymadla x& 101 |[ 4.18 | 4.46 |5.14 | 545 | 6.15 | .. 644 | 720 [720 |7.10 | 744 [8.19 |9.19 |10.19 |11.19 [12.14 |12.44 |13.14 |13.44 | 14.13
4|4|al9]|l 8 Vodarna 101 |[ 4.19 | 4.47 |[5.15 |5.46 | 6.16 | .. 645 | 721 |7.21 [711 |7.45 |[820 |9.20 |10.20 |11.20 |12.15 |12.45 |[13.15 |13.45 | 14.14
4|4laloll 9 Cukrovar X 101 |[ 420 | 4.48 |[5.16 | 5.47 | 6.17 | .. 646 | 722 |722 [712 |7.46 |[821 |9.21 |10.21 [11.21 [12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.15
5|5]5 1| 10 Cajkovského x& 101 |[ 421 |4.49 |5.17 |5.48 | 6.18 | .. 6.47 | 723 | 723 |7.13 | 747 [8.22 |9.22 [10.22 |11.22 |12.17 [12.47 |13.17 |13.47 | 14.16
6|6|6(11| 11 Mirové namésti mii 101 |[ 424 | 452 |[521 |552 |6.22 |.. 6.51 | 727 | 727 |7.17 | 751 |[8.26 |9.26 [10.26 |11.26 |12.21 [12.51 |13.21 |13.51 |14.20
7|77 12 Revolucni 3@ 101 |[ 425 [ 453 [ 522 |553 |6.23 | .. 652 [ 728 |7.28 [7.18 | 7.52 |8.27 |9.27 |10.27 [11.27 [12.22 [12.52 | 13.22 |13.52 | 14.21
7|7| 7| 13 Divadlo &5 101 |[ 426 | 454 | 523 |554 |6.24 | .. 653 | 729 | 729 |.. 7.53 |828 |9.28 [10.28 [11.28 [12.23 |12.53 [ 13.23 |13.563 | 14.22
7|77 e|| 14 Hranicar &nH 101 |[ 427 | 455 [ 524 | 555 |6.25 | .. 654 | 730 |7.30 |.. 754 |829 |9.29 [10.29 [11.29 [12.24 |12.54 [ 13.24 |13.54 | 14.23
8|s|s|e| 15 Hilarova 101 |[ 430 | 458 |5.27 |5.58 | 6.28 | .. 6.57 | 733 | 733 |.. 7.57 | 832 |9.32 [10.32 |11.32 |12.27 |12.57 |13.27 | 13.57 | 14.26
9l9|9fi| 16 Bélehradska 101 |[ 431 | 459 |[528 |559 |6.29 | .. 658 | 734 | 734 | .. 7.58 | 833 |9.33 [10.33 [11.33 [12.28 |12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.27
10{1cf1cfre|| 17 Socialni péce 101 |[ 433 |5.01 |[530 |6.01 |6.31 |.. 7.00 | 736 | 7.36 | .. 8.00 | 835 |9.35 [10.35 [11.35 |12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.29
10/1c/10/¢| [ 18 Masarykova nemocnicen 101 |[ 4.34 | 5.02 | 531 |6.02 | 6.32 | .. 701 | 737 | 737 |.. 8.01 | 836 |9.36 [10.36 |11.36 |12.31 |13.01 |13.31 | 14.01 | 14.30
10/1c|10/f|[ 19 Bukov sanatorium H 101 |[ 435 | 5.03 [ 532 |6.03 |6.33 |.. 7.02 | 738 | 738 |.. 8.02 | 837 |9.37 [10.37 [11.37 |12.32 [13.02 |13.32 | 14.02 |14.31
11(11f11{1¢|[ 20 BoZtésicka X< 101 |[ 436 | 5.04 | 533 |6.04 |6.34 | .. 703 | 739 | 739 |.. 8.03 | 838 |9.38 [10.38 [11.38 |12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.32
12[12[12[17|| 21 BoztéSice obec 101 |[ 4.38 | 5.06 | 5.35 |6.06 | 6.36 | ... 705 | 741 | 741 | .. 8.05 | 840 |9.40 [10.40 |11.40 |12.35 [13.05 [13.35 |14.05 | 14.34
0|<|12[<fti]| 22 Boztésice 101 |[ 439 [ 5.07 [ 536 |6.07 | < 640 | 706 |7.42 [742 | .. 8.06 | 841 |9.41 [10.41 [11.41 |12.36 |13.06 |13.36 | 14.06 | 14.35
1| <12 <1i|| 23 Skorotice Skola 101 |[ 4.40 | 5.08 | 5.37 |6.08 | < 6.41 | 7.07 [ 743 |7.43 | .. 8.07 | 842 |9.42 |10.42 [11.42 |12.37 |13.07 |13.37 | 14.07 | 14.36
1| <[13|<g|| 24 Skorotice 101 |[ 4.41 |5.09 | 538 |6.09 | < 642 | 708 |7.44 [744 | .. 8.08 | 843 |9.43 [10.43 |11.43 |12.38 |13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.37
2|<|13|<|1g|| 25 Habrovicka 101 |[ 442 |[5.10 | 539 |[6.10 | < 6.43 | 7.09 [ 745 |7.45 | .. 8.09 | 844 |9.44 [10.44 [11.44 |12.39 [13.09 |13.39 |14.09 | 14.38
2|<|13|< 1g|| 26 Habrovice koupalisté x& 101 |[ 4.43 [ 5.11 [ 540 [ 6.11 | < 644 | 7.10 | 7.46 | 7.46 | .. 8.10 | 845 |9.45 [10.45 [11.45 |12.40 |13.10 |13.40 | 14.10 | 14.39
3|<|14|<1e| 27 Habrovice vily 101 |[ 4.44 |5.12 [ 541 |6.12 | < 645 | 7.11 | 7.47 [ 747 | .. 8.11 | 846 |9.46 [10.46 |11.46 |12.41 [13.11 [13.41 [14.11 |14.40
3|<|14|< 1e|| 28 Habrovice 101 |[ 4.45 [5.13 [ 542 [6.13 | < 646 | 712 |7.48 [748 | .. 8.12 [ 847 |9.47 [10.47 [11.47 |12.42 [13.12 |13.42 [14.12 [14.41
3|<|15|< || 29 Habrovice Skola 101 |[ 4.46 | 5.14 [543 | .. < 647 | 713 [ 749 |7.49 | .. 8.13 848 | .. 10.48 |11.48 [12.43 |13.13 [13.43 | 14.13 | 14.42
5|<|1€el<[21]| 30 Strazky obec 101 |[ 4.48 | 5.16 | 5.45 < 649 | 715 [ 751 | 751 |.. 8.15 [ 850 | .. 10.50 | 11.50 | 12.45 [ 13.15 | 13.45 | 14.15 | 14.44
5|14|1€[ < [21]| 31 Strazky 101 |[ 4.49 | 5.17 | 5.46 < 650 |7.16 | 752 [752 |.. 8.16 | 851 | .. 10.51 |11.51 [12.46 [13.16 |13.46 | 14.16 | 14.45
17[13):|] 32 Neznabohy 101 || ... 6.38 | ... 754 | 754 | .. 12.48
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna Kl - nejede 31.12.
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
@ - automat na vydej jizdenek MHD (# - nejede od 1.7. do 31.8.
@ - informacni centrum DP - jede 0d 30.6. do 31.8.
H - predprodej jizdenek
H - zdravotnické zafizeni - Nejede 1.1. do 2.1., 30.1.,0d 9.2. do 13.2., 0d 2.4. do 3.4., 0od 1.7. do 31.8., 0d 29.10. do 30.10., od 23.12. do 1.1.
L - ptestup na lodni dopravu
¥ - prestup na vlak
R - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zélezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revoluéni - Bélehradska - BozZtéSice obec - Habrovice - Strazky - Neznabohy Eeameg m DOPRAVNI PODNIK A

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015

Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
km Stanice 26 | RE | REL | RWE | RE | R6 | %6 | 26 | Re | RE | %6 | R0h | 20k | R0 | R0

0 1 (Dolni Zalezly) 101 || ... 15.38 | ...

olojo|s5]|| 2 Vaiov 101 |[14.39 | 15.09 |15.44 |15.44 |16.09 | 16.39 |17.09 |17.39 |18.17 |19.16 | 20.16 |21.16 |22.18 |22.52 |23.18

1{1f1|e6f] 3 Hrbitov 101 |[14.40 [ 15.10 | 15.45 | 15.45 |16.10 | 16.40 |17.10 | 17.40 | 18.18 | 19.17 [20.17 |21.17 [22.19 |22.53 |23.19

1{1f1|e6f] a Prazska 101 |[14.41 |15.11 [ 15.46 | 15.46 |16.11 |16.41 |17.11 [17.41 |18.19 |19.18 | 20.18 |21.18 [22.20 |22.54 |23.20

2|12]2|7]| s Kotva L 101 |[14.42 |15.12 | 15.47 | 15.47 | 16.12 |16.42 |17.12 | 17.42 | 18.20 | 19.19 [20.19 |21.19 [22.21 |22.55 |23.21

3|3(|3|8]|| s U Vodopadu & 101 |[14.43 [15.13 [ 15.48 | 15.48 | 16.13 [16.43 [17.13 [17.43 | 18.21 [ 19.20 [20.20 [21.20 [ 22.22 |22.56 |23.22

31338 7 Zdymadla x& 101 |[14.44 |15.14 | 15.49 |15.49 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 | 18.22 |19.21 |20.21 |21.21 [22.23 |22.57 |23.23

4|4]4]9]|| 8 Vodarna 101 |[14.45 | 15.15 | 15.50 | 15.50 | 16.15 | 16.45 |17.15 | 17.45 | 18.23 | 19.22 | 20.22 |21.22 [22.24 |22.58 |23.24

414]4]9]| 9 Cukrovar X 101 |[14.46 |15.16 | 15.51 | 15.51 |16.16 | 16.46 |17.16 | 17.46 | 18.24 |19.23 | 20.23 |21.23 [22.25 |22.59 |23.25

5|5]|5]|10|| 10 Cajkovského X< 101 |[14.47 | 15.17 | 15.52 | 15.52 | 16.17 | 16.47 |17.17 |17.47 | 18.25 |19.24 | 20.24 |21.24 [22.26 |23.00 | 23.26

6|6|6|11]] 11 Mirové namésti mii 101 |[14.51 [ 15.21 [ 15.56 | 15.56 | 16.21 |16.51 |17.21 [17.51 | 18.28 | 19.27 | 20.27 |21.27 [22.29 |23.03 | 23.28

7|7|7]12|| 12 Revolucni 3@ 101 |[14.52 [15.22 [ 15.57 | 15.57 [16.22 [16.52 [ 17.22 [17.52 | 18.29 | 19.28 [20.28 [21.28 [22.30 |23.04 |23.29

717(7(12[] 13 Divadlo &5 101 |[14.53 | 15.23 | 15.58 | 15.58 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | ... 18.30 | 19.29 [20.29 [21.29 [22.31 [23.05 | ...

717|7(12|] 14 Hranicar &nH 101 |[14.54 | 15.24 | 15.59 | 15.59 | 16.24 | 16.54 |17.24 | ... 18.31 | 19.30 [20.30 [21.30 |22.32 | 23.06

8|8|8|13|| 15 Hilarova 101 |[14.57 | 15.27 | 16.02 | 16.02 | 16.27 | 16.57 |17.27 | ... 18.34 |119.33 [20.33 |21.33 |22.35 | 23.08

9|99 |14|| 16 Bélehradska 101 |[14.58 | 15.28 | 16.03 | 16.03 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | ... 18.35 | 19.34 [20.34 |21.34 |22.36 |23.09

10{10|10]15|| 17 Socialni péce 101 |[15.00 | 15.30 | 16.05 | 16.05 | 16.30 |17.00 | 17.30 | ... 18.37 1 19.36 [20.36 |21.36 |22.38 | 23.11

10{10|10]15|| 18 Masarykova nemocnicew 101 | 15.01 | 15.31 | 16.06 | 16.06 | 16.31 |17.01 [17.31 | ... 18.38 |19.37 [20.37 [21.37 |22.39 |23.12

10{10|1015|| 19 Bukov sanatorium H 101 |[15.02 [15.32 | 16.07 | 16.07 |16.32 |17.02 [17.32 | ... 18.39 |19.38 [20.38 [21.38 |22.40 |23.13

11{11|11]16|| 20 BoZtésicka X< 101 |[15.03 | 15.33 | 16.08 | 16.08 | 16.33 |17.03 |17.33 | ... 18.40 | 19.39 [20.39 [21.39 [22.41 | 23.14

12(12(12(17(]| 21 BoztéSice obec 101 |[15.05 | 15.35 | 16.10 | 16.10 | 16.35 |17.05 |17.35 | ... 18.42 119.41 [20.41 |21.41 [22.42 | 23.15

<|12| < |17]| 22 Boztésice 101 |[15.06 [15.36 | 16.11 | 16.11 | 16.36 |17.06 | 17.36 | ... 18.43 [19.42 [20.42 [21.42 | < 23.16

<|12| < |17|| 23 Skorotice Skola 101 |[15.07 | 15.37 | 16.12 | 16.12 |16.37 | 17.07 | 17.37 | ... 18.44 [19.43 [20.43 [21.43 | < 23.17

<|13| < |18]|| 24 Skorotice 101 |[15.08 | 15.38 | 16.13 | 16.13 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | ... 18.45 |19.44 [20.44 (2144 | < 23.18

<|13| < |18]| 25 Habrovicka 101 |[15.09 [15.39 | 16.14 |16.14 |16.39 [17.09 [17.39 | ... 18.46 [ 19.45 [20.45 [21.45 | < 23.19

<|13| < |18]|| 26 Habrovice koupalisté x& 101 |[15.10 | 15.40 | 16.15 | 16.15 | 16.40 | 17.10 |17.40 | ... 18.47 |19.46 [20.46 [21.46 | < 23.20

<|14] < |19]|| 27 Habrovice vily 101 |[15.11 [15.41 | 16.16 | 16.16 |16.41 |17.11 [17.41 | ... 18.48 |19.47 [20.47 (2147 | < 23.21

<|14] < |19]|| 28 Habrovice 101 |[15.12 [15.42 [ 16.17 | 16.17 |16.42 | 17.12 [17.42 | .. 18.49 |19.48 [20.48 [21.48 | < 23.22

<|15| < |20]| 29 Habrovice Skola 101 |[15.13 | 15.43 | 16.18 | 16.18 | 16.43 |17.13 [17.43 | ... 18.50 [ 19.49 [20.49 | ... < 23.23

<|16] < |21|| 30 Strazky obec 101 |[15.15 [ 15.45 [ 16.20 | 16.20 | 16.45 | 17.15 |17.45 | ... 18.52 | 19.51 [ 20.51 < 23.25

14{16| < (21| 31 Strazky 101 |[15.16 [15.46 | 16.21 | 16.21 |16.46 |17.16 |17.46 | ... 18.563 | 19.52 | 20.52 22.44 123.26
17]13|22|| 32 Neznabohy 101 || 15.18 | 15.48 | ...

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna Kl - nejede 31.12.

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

@ - automat na vydej jizdenek MHD (# - nejede od 1.7. do 31.8.

@ - informacni centrum DP - jede 0d 30.6. do 31.8.

H - predprodej jizdenek

H - zdravotnické zafizeni - Nejede 1.1. do 2.1., 30.1.,0d 9.2. do 13.2., 0d 2.4. do 3.4., 0od 1.7. do 31.8., 0d 29.10. do 30.10., od 23.12. do 1.1.

L - ptestup na lodni dopravu

W - prestup na viak

R - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




(Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolu¢ni - Divadlo - Bélehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - StraZky - Neznabohy

15

=== /1 ] Dopravii poDNIk e

- _DOPRAVA
@» Bl mésta Ustinad Labem a.s. Il 9SiESkeHo

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BozZtésice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Vanov - Dolni Zalezly

Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015

Prepravu zaijistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240
km Stanice ©TrHs | ©THE | ©1HEG | ©THG | ©Td | ©Td | ©Td | ©®Th | ©Td | ©Td | ©Td | ©Td | ©Th | ©Td | ©Ts | ©TE | ©THG | ©1HE | © TG | © TG
1 (Dolni Zalezly) 101 |f ...
0 0 2 Varov 101 || 4.16 | 5.16 | 6.16 | 7.16 | 8.16 | 9.16 |10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 | 18.16 | 19.16 | 20.16 |21.16 |22.18 | 22.52
1 1 3 Hibitov 101 || 4.17 | 5.17 | 6.17 | 7.17 | 8.17 | 9.17 |10.17 |11.17 |12.17 |13.17 [14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17 | 20.17 |21.17 |22.19 | 22.53
1 1 4 Prazska 101 |[ 4.18 | 5.18 | 6.18 | 7.18 | 8.18 | 9.18 [10.18 [11.18 |12.18 |13.18 |14.18 |15.18 |16.18 |17.18 |18.18 | 19.18 |20.18 |21.18 |22.20 |22.54
2 2 5 Kotva L 101 || 4.19 | 5.19 |6.19 | 7.19 | 819 |9.19 [10.19 [11.19 |12.19 |13.19 14.19 |15.19 |16.19 |17.19 |18.19 |19.19 |20.19 |21.19 |22.21 |22.55
3 3 6 U Vodopadu & 101 || 4.20 | 520 | 6.20 | 7.20 | 8.20 | 9.20 |10.20 [11.20 [12.20 |13.20 | 14.20 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20 |20.20 | 21.20 |22.22 |22.56
3 3 7 Zdymadla x& 101 |[ 421 | 521 [ 621 |7.21 | 821 |9.21 [10.21 [11.21 |12.21 |13.21 |14.21 |15.21 [16.21 |17.21 |18.21 |19.21 |20.21 |21.21 |22.23 |22.57
4 4 8 Vodarna 101 || 4.22 | 522 |6.22 | 7.22 | 822 |9.22 [10.22 [11.22 |12.22 |13.22 | 14.22 |15.22 |16.22 |17.22 |18.22 |19.22 |20.22 |21.22 |22.24 |22.58
4 4 9 Cukrovarxéﬁv 101 || 4.23 | 5.23 | 6.23 | 7.23 | 823 |9.23 |10.23 |11.23 |12.23 |13.23 [14.23 |15.23 |16.23 |17.23 | 18.23 | 19.23 | 20.23 |21.23 |22.25 | 22.59
5 5 10 Cajkovského X< 101 |[ 424 | 524 [6.24 |7.24 | 824 |9.24 [10.24 [11.24 |12.24 |13.24 |14.24 |15.24 [16.24 |17.24 |18.24 | 19.24 |20.24 |21.24 |22.26 | 23.00
6 6 11 Mirové namésti mii 101 | 4.27 | 5.27 | 6.27 | 7.27 | 827 | 9.27 [10.27 |11.27 |12.27 |13.27 | 14.27 |15.27 [ 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 |20.27 | 21.27 |22.29 | 23.03
7 7 12 Revolucni e ® 101 || 4.28 | 5.28 | 6.28 | 7.28 | 8.28 | 9.28 [10.28 [11.28 |[12.28 |13.28 | 14.28 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 18.28 | 19.28 |20.28 [21.28 |22.30 | 23.04
7 7 13 Divadlo &5 101 |[ 429 | 529 [6.29 |7.29 |829 |9.29 [10.29 [11.29 |12.29 |13.29 |14.29 |15.29 |16.29 |17.29 |18.29 | 19.29 |20.29 |21.29 |22.31 |23.05
7 7 14 Hranicar &nH 101 |[ 4.30 | 5.30 [ 6.30 | 7.30 | 830 |9.30 [10.30 [11.30 |12.30 |13.30 |14.30 |15.30 |16.30 |17.30 |18.30 | 19.30 |20.30 |21.30 |22.32 | 23.06
8 8 15 Hilarova 101 || 4.33 | 533 |6.33 | 7.33 | 833 |9.33 |[10.33 |{11.33 |12.33 |13.33 | 14.33 |15.33 |16.33 |17.33 | 18.33 |19.33 |20.33 |21.33 |22.35 |23.08
9 9 16 Bélehradska 101 |[ 434 | 534 [ 6.34 | 7.34 | 834 |9.34 [10.34 |11.34 |12.34 |13.34 |14.34 |15.34 |16.34 | 17.34 |18.34 | 19.34 |20.34 |21.34 |22.36 |23.09
10 | 10 || 17 Socialni péce 101 |[ 4.36 | 5.36 | 6.36 | 7.36 | 836 |9.36 |10.36 |11.36 |12.36 |13.36 |14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 |20.36 |21.36 |22.38 | 23.11
10 | 10 18 Masarykova nemocnicew 101 || 4.37 | 5.37 | 6.37 | 7.37 | 837 |9.37 |10.37 |11.37 |12.37 | 13.37 |14.37 | 15.37 |16.37 |17.37 | 18.37 | 19.37 | 20.37 |21.37 [22.39 | 23.12
10 | 10 19 Bukov sanatorium 101 || 4.38 | 5.38 | 6.38 | 7.38 | 838 |9.38 [10.38 |[11.38 |12.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 | 17.38 | 18.38 | 19.38 [ 20.38 |21.38 |22.40 |23.13
11 | 11 || 20 BoZtésicka X< 101 |[ 439 | 539 [6.39 |7.39 |839 |9.39 [10.39 [11.39 |12.39 |13.39 |14.39 |15.39 |16.39 |17.39 |18.39 | 19.39 |20.39 [21.39 |22.41 |23.14
12 | 12 21 BoztéSice obec 101 || 4.41 | 541 |6.41 | 7.41 | 841 |9.41 [10.41 [11.41 |[12.41 |13.41 14.41 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 |19.41 |20.41 |21.41 |22.42 |23.15
12 < 22 BoztéSice 101 || 4.42 | 542 |6.42 | 7.42 |842 |9.42 [10.42 [11.42 |[12.42 [13.42 |14.42 [15.42 |16.42 |17.42 [18.42 |[19.42 [20.42 [21.42 | < 23.16
12 | < 23 Skorotice Skola 101 (| 4.43 [543 |6.43 |7.43 |843 |9.43 [10.43 |11.43 |12.43 |13.43 |14.43 |15.43 [16.43 |17.43 |18.43 |19.43 |20.43 [21.43 | < 23.17
13 | < 24 Skorotice 101 |[ 4.44 | 544 [ 6.44 |7.44 |844 |9.44 [10.44 [11.44 |12.44 |13.44 |14.44 |15.44 [ 16.44 |17.44 |18.44 | 19.44 |20.44 [21.44 | < 23.18
13 < 25 Habrovicka 101 || 4.45 | 545 | 6.45 | 7.45 | 845 |9.45 |10.45 [11.45 [12.45 |13.45 |14.45 |15.45 |16.45 |17.45 [18.45 |[19.45 [20.45 [21.45 | < 23.19
13 | < 26 Habrovice koupali§té x& 101 || 4.46 | 546 |6.46 | 7.46 |8.46 |9.46 [10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 | 15.46 |16.46 |17.46 | 18.46 |19.46 |20.46 |21.46 | < 23.20
14 < 27 Habrovice vily 101 || 4.47 | 5.47 | 6.47 | 7.47 | 8.47 |9.47 |10.47 |11.47 |12.47 |13.47 | 14.47 |15.47 |16.47 | 17.47 |18.47 |19.47 (20.47 [21.47 | < 23.21
14 < 28 Habrovice 101 || 4.48 | 548 |6.48 | 7.48 | 848 |9.48 [10.48 [11.48 |[12.48 |13.48 |14.48 |15.48 |16.48 | 17.48 |18.48 |[19.48 (20.48 [21.48 | < 23.22
15 | < 29 Habrovice Skola 101 |[ 4.49 | ... 6.49 8.49 | .. 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 < 23.23
16 | < 30 Strazky obec 101 || 4.51 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 < 23.25
16 | 14 31 Strazky 101 || 4.52 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 22.44 123.26
32 Neznabohy 101
X - zastavka nebo spoj na znameni T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - automat na vydej jizdenek MHD 21 - nejede 24.12.
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem  H - nejede 25.12.a 1.1.
@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek
H - zdravotnicke zafizeni
L - pfestup na lodni dopravu
¥ - prestup na vlak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




1 5 (Dolni Zalezly) - Vaiiov - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - BElehradska - BoZtéSice obec - Habrovice - Strazky - Neznabohy pauENy m DOPRAVNI PODNIK v

- _DOPRAVA
@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il 9SESGHe

linka €. 595015 Neznabohy - Strazky - Habrovice - Skorotice - BoztéSice - Masarvkova nemocnice - Divadlo - Variov - Dolni Zalezly Platnost od 1.1.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dobravauk.cz
q 242
km Stanice O
1 (Dolni Zalezly) 101 |f ...
0 0 2 Varov 101 || 23.18
1 1 3 Hibitov 101 |[(23.19
1 1 4 PraZska 101 |[23.20
2 2 5 Kotva L 101 |[(23.21
3 3 6 U Vodopadu & 101 ([23.22
3 3 7 Zdymadla x& 101 |[23.23
4 4 8 Vodarna 101 |[23.24
4 4 9 Cukrovar X 101 |[23.25
5 5 10 Cajkovského x& 101 ([23.26
6 6 11 Mirové namésti miw 101 |[23.28
7 7 12 Revolucni 3@ 101 |[23.29
7 7 13 Divadlo &7 101 || ...
7 7 14 Hrani¢ar &nH 101
8 8 15 Hilarova 101
9 9 16 Bélehradska 101
10 | 10 || 17 Socialni péce 101
10 | 10 18 Masarykova nemocnicen 101
10 | 10 19 Bukov sanatorium u 101
11 | 11 [] 20 BoztéSicka X< 101
12 | 12 21 BoztéSice obec 101
12 | < 22 BoztéSice 101
12 < 23 Skorotice Skola 101
13 | < 24 Skorotice 101
13 | < 25 Habrovicka 101
13 | < 26 Habrovice koupalisté x& 101
14 | < 27 Habrovice vily 101
14 < 28 Habrovice 101
15 | < 29 Habrovice Skola 101
16 | < 30 Strazky obec 101
16 | 14 || 31 Strazky 101
32 Neznabohy 101
X - zastavka nebo spoj na znameni T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - automat na vydej jizdenek MHD 21 - nejede 24.12.
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem  H - nejede 25.12.a 1.1.
@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek
H - zdravotnicke zafizeni
L - pfestup na lodni dopravu
A - prestup na vlak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




